
1985 vp. - VaVM n:o 76 - Esitys n:o 175 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 76 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi laivanvarustamotoimintaa harjoittaville 
yrityksille myönnettävistä valtion takauksista annetun lain muutta­
misesta 

Eduskunta on lähettänyt 8 päivänä lokakuuta 
1985 valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 175 laiksi 
laivanvarustamotoimintaa harjoittaville yrityksille 
myönnettävistä valtion takauksista annetun lain 
muuttamisesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan edellä mai­
nittua lakia muutettavaksi siten, että Valtionta­
kauslaitos voisi myöntää valtion takauksia laivan­
varustamotoimintaa harjoittavien yritysten lisäksi 
myös laivanrakennustoimintaa harjoittaville yri­
tyksille. Tämän johdosta ehdotetaan muutetta­
vaksi myös lain nimike. Varustamolle myönnettä­
vä takausluotto olisi käytettävä aluksen tai sen 
rungon hankkimiseen. Laivanrakennustoimintaa 
harjoittavalle yritykselle myönnettävä luotto voi­
taisiin käyttää toimitusluottona suomalaiselle va­
rustamolle aluksen tai sen rungon hankkimiseksi 
tai aluksen muutos-, korjaus- ja parannustyön 
rahoittamiseksi taikka tällaisen hankkeen raken­
nusaikaista rahoittamista varten. 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, jä­
senet Ajo, Alppi, Koskenniemi, Linna, Malm, 
Mäki-Hakola, Poutanen, Rönnholm, Surakka, 

4285009731 

Samanaikaisesti takaisin maksamatta olevien 
takausluottojen enimmäismäärä ehdotetaan koeo­
tettavaksi 800 miljoonasta 2 000 miljoonaan 
markkaan. 

Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäväksi maininta, 
jonka mukaan valtiontakauksia myönnettäessä 
olisi kiinnitettävä erityistä huomiota liiketalou­
dellisiin toimintaedellytyksiin, työllisyysnäkökoh­
tiin ja hankkeen merkitykseen laivanrakentamista 
tai varustamotoimintaa harjoittavan yrityksen toi­
mintamahdollisuuksien kannalta. 

Valiokunta pitää hallituksen esitystä tarkoituk­
senmukaisena ja esittää sen hyväksymistä. 

Valtiovarainvaliokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Sutinen, Tenhiälä, Tuovinen ja Vainio sekä 
varajäsenet Eklund, Järvenpää, Kuusio, Pekkari­
nen, Piipari, Rusanen ja Vepsäläinen. 




